ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  15.11.2020 года № 10
по итогам проведения  муниципального этапа
Всероссийской   олимпиады школьников по экологии
Муниципальное образование:  Кущевский район
Численность участников:  51
Место проведения:  МАОУ СОШ №1, МАОУ СОШ №2, МАОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 5, МАОУ СОШ №6, МБОУ СОШ №7, МБОУ СОШ № 10, МАОУ СОШ № 16, МАОУ СОШ № 20, МБОУ СОШ № 23, МБОУ СОШ № 30.
Дата:  15.11.2020г.
Время проведения олимпиады: 10.00
Присутствовали  члены жюри:

председатель жюри: Облап Алена Васильевна
члены жюри: Головань Светлана Алексеевна,
Смирнова Светлана Николаевна,
Соловьёва Анна Егоровна,

Шиманова Галина Ивановна

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа Всероссийской  олимпиады школьников по экологии (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа Всероссийской  олимпиады школьников  по экологии (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет
Председатель жюри: __________________/А.В. Облап/

Члены жюри:              __________________/С.А. Головань/

                                       __________________/С.Н. Смирнова/

                                       __________________/А.Е. Соловьева/

                                       __________________/Г.И. Шиманова/